
Uchwała Nr IX/77/2003
Rady Gminy Subkowy

z dnia  04  grudnia  2003r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków 
rolnych, zwanych dalej „użytkami”.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym      ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002r .Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 
558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 
162, poz.1568 ) oraz art.12 ust.1 pkt 7 i ust.9 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym   (Dz.U.z 1993 r. Nr 94, poz.431; zm. z 1994 r. Nr 1, poz.3, z 1996 r. Nr 91,poz.409, 
z 1997 r. Nr 43, poz.272 i nr 137, poz.926, z 1998 r. Nr 108, poz.681 oraz z 2001r.  Nr 81, 
poz.875 i z 2002 r. Nr 200, poz.1680z z 2003r. Nr 110, poz.1039, Nr 162, poz.1568) Rada 
Gminy  Subkowy    -   po  zasięgnięciu  opinii  Komisji  Budżetu,  Finansów  i  Mienia 
Komunalnego uchwala, co następuje:

§ 1.

1.W celu uzyskania zwolnienia w podatku rolnym podatnik powinien złożyć wniosek o 
    przyznanie zwolnienia z tytułu wyłączenia z produkcji użytków przed rozpoczęciem roku 
    podatkowego.

2.Wniosek powinien zawierać: 
a) oznaczenie działek, klas i powierzchni użytków wyłączonych z produkcji,
b) okres wyłączenia użytków z produkcji,
c) oświadczenie, że powierzchnia użytków wyłączonych z produkcji nie przekracza 

20% łącznej powierzchni użytków rolnych gospodarstwa rolnego. 

§ 2.

1.Użytki przez cały okres ich wyłączenia z produkcji nie mogą być:  
a) zachwaszczone,
b) wykaszane lub wypasane,
c) przedmiotem użytkowania w celu pozyskiwania pożytków.

       2.Naruszenie warunków określonych w ust.1 powoduje cofnięcie zwolnienia w całości lub 
           w części.

§ 3.

        Kontrole wyłączonych z produkcji użytków gruntów gospodarstw rolnych przeprowadza 
        Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
                                                                                   

§ 4.

       Traci moc uchwała Nr XVI/121/92 Rady Gmin Subkowy z dnia 30 marca 1992 r. w sprawie 
       określenia trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego użytków 
       rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej.



§ 5.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
    Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                         

   Stefan Kata


